



Akademia Muzyczna
im. Grażyny i Kiejstuta Bacewiczów w Łodzi

Łódź, 21 marca 2018 roku

Laureaci!

Podczas koncertu w ramach dorocznego „Święta Uczelni” Akademii Muzycznej w Łodzi wystąpią jej studenci nagradzani w ubiegłym roku na ogólnopolskich i międzynarodowych konkursach muzycznych. Spośród młodych artystów, którzy w ciągu ostatnich 12 miesięcy zdobyli konkursowe laury, do udziału w koncercie zaproszono laureatów pierwszych nagród i prestiżowych stypendiów. Koncert odbędzie się 23 marca (piątek) o godzinie 18.00 w Sali Koncertowej Akademii Muzycznej w Łodzi przy ul. Żubardzkiej 2a. Wstęp wolny.

Akademia Muzyczna w Łodzi pochwalić się może gronem utytułowanych studentów, którzy przez ostatni rok byli nagradzani na ponad 30 konkursach. W ubiegłym roku zespoły kameralne i soliści zdobyli najwyższe laury podczas konkursów w Polsce (Bydgoszcz, Tczew, Kraków, Piotrków Trybunalski, Jawor, Szczecin, Solec-Zdrój) i Europie (Czechy, Holandia, Niemcy). Niektórzy z nich uhonorowani zostali także stypendiami Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

Podczas koncertu zaprezentują się trzy zespoły kameralne z akordeonem – S&B Quintet: Gabriel Balukiewicz (akordeon), Jan Gonicki (skrzypce), Zuzanna Lipka (skrzypce), Weronika Pisarek (altówka), Julia Rzazonka (wiolonczela), a także Insurmountable Trio: Natalia Uthke (flet), Kuba Niewczas (akordeon), Damian Wyrzykowski (gitara) oraz Aldo Duo: Aleksander Stachowski (akordeon) i Dominik Domińczak (klarnet). Zagra trio smyczkowe: Sławomira Wilga (skrzypce), Magdalena Agatowicz (altówka), Anna Cierpisz (wiolonczela) i trio klarnetowe: Bartosz Jawor, Tomasz Piątek i Dominik Domińczak.

Wystąpi czworo solistów: altowiolistka – Zuzanna Krakowiak, saksofonista – Patryk Ćwikliński i akordeoniści: Inga Piwowarska oraz Aleksander Stachowski. W trakcie koncertu reprezentowana będzie też wokalistyka – zaśpiewają młodzi artyści nagrodzeni w konkursach wokalnych i kameralnych: Kinga Borowska (mezzosopran) i Michał Rudziński (bas). Z solistami zagrają pianiści – pedagodzy uczelni: Paweł Cłapiński, Agnieszka Sucheniak-Wójcicka i Joanna Morycińska, a także studentka Aleksandra Janaszewska.

Na program koncertu składają się arie operowe Aleksandra Borodina i Jules’a Masseneta oraz instrumentalne kompozycje Williama Albrighta, George’a Gershwina, Zoltána Kodálya, Nikoli Kołodziejczyka, Theo Loevendiego, Bronisława Kazimierza Przybylskiego, Steve’a Reicha, Ole Schmidta i Henriego Vieuxtemps.

Laureaci kształcą się pod kierunkiem: prof. Bogdana Dowlasza, prof. Zbigniewa Ignaczewskiego, prof. Urszuli Kryger, prof. Włodzimierza Zalewskiego, prof. AM Łukasza Błaszczyka, prof. AM Róży Wilczak-Płaziuk, dr. hab. Jacka Delonga, dr. hab. Jacka Dulikowskiego, dr. hab. Roberta Stefańskiego, dr. Leszka Kołodziejckiego.

Więcej informacji o programie wydarzenia:

<http://www.amuz.lodz.pl/lifemotion/pl/koncerty-i-wydarzenia-zapowiedzi/marzec-2018/152162-swieto-uczelni-koncert-laureatow-konkursow-2018-03-23/>